
Zarządzenie nr 85 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 62 Rektora ZUT z dnia 6 czerwca 2023 r.  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminu wstępnego  

w postępowaniu kwalifikacyjnym na studia w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 3 uchwały nr 198 z dnia 

27 czerwca 2022 r. w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji 

na studia oraz sposobu jej przeprowadzenia w Zachodniopomorskim Uniwersytecie 

Technologicznym w Szczecinie na rok akademicki 2023/2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 62 Rektora ZUT z dnia 6 czerwca 2023 r. w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminu wstępnego w postępowaniu kwalifikacyjnym 

na studia w roku akademickim 2023/2024 w § 1 w pkt 6 wprowadza się zmianę w składzie komisji 

egzaminacyjnej Wydziału Informatyki: 

1) odwołuje się ze składu komisji dr. hab. inż. Marcina Korzenia, prof. ZUT – przewodniczącego; 

2) powołuje się na członka komisji pełniącego funkcję przewodniczącego  

dr. inż. Piotra Błaszyńskiego. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT 

prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni 


	Zarządzenie nr 85 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 62 Rektora ZUT z dnia 6 czerwca 2023 r.  w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminu wstępnego  w postępowaniu kwalifikacyjnym na studia w roku akademickim 2023/2024
	§ 1.
	§ 2.


